Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

              от 23.09.2024 г.                                                                                            № 1/3
Об    избрании заместителя председателя Думы Амовского сельского поселения   Новоаннинского муниципального района Волгоградской  области (пятого созыва)

Рассмотрев протокол  № 1 заседания счетной комиссии  Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области о  результатах голосования  Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области по вопросу избрания  заместителя председателя Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,  руководствуясь  статьей  40  Федерального закона  от  06 октября  2003г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района  Волгоградской  области,

Дума Амовского сельского поселения  р е ш и л а :

1. Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии  Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области об избрании  депутата Думы Амовского сельского поселения Денисюк Сергея Николаевича – заместителем председателя Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области (пятого созыва).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://adm-amov.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77 - 84976 от 21.03.2023) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  А.В. Четверикова.
Глава Амовского

сельского поселения                                А.В. Четвериков
.